Destinatus, ele-  
git, designa-  
tus.

\*als, hoste.

Hic ille Ma-  
cro est, cuius  
opera usus est  
Tyberij in op-  
primèdo Seia-  
no: vt supra vi-  
sum est.Autores sunt,  
qui narrat, nõ  
solum qui sua-  
dent.Dicit tyrocinij  
Neronis, &  
Drusi celebra-  
uit Tyberius  
dato plebi con-  
giario, sed nul-  
lo honore Ca-  
ligulæ tyroci-  
nii persecutus  
est.Omnib; insid-  
is Tyberij, qui  
ad explorandū  
iuenis in se  
animum variè  
instigandū de-  
derat.Capillamentū  
hic accipit pro  
eo quod Gal-  
lis dicit faulle  
perrucque.

Imperium Caij Caligulæ Cæsaris. CAP. XIII.

**S**ic imperium adeptus P. R. uel (ut ita dicam) hominū genus, uoti compotem fecit, exoptatissimus princeps maximæ parti prouincialium, ac militum, quod infanctem plerique cognouerant: sed & uniuersæ plebi urbana ob memoriam Germanici patris, miseracionemq; propè afflicte domus. Itaq; ut à Miseno mouit, quamuis lugentis habitu, & funus Tyberij prosequens, tamen inter altaria, et uictimas, ardentesq; tædas, densissimo, & letissimo obuiorum agmine incesit, super fausta nomina, fidus, & pullum, & puppum, & alumnium appellantium.

Gesta eius in initio principatus. CAP. XIII.

**I**ngressusq; urbem, statim consensus senatus, & irruentis in curiam turbæ, irrita Tyberij uoluntate, qui testamento alterum nepotem suum prætextatum adhuc cohæredem ei dederat, ius, arbitriumq; omnium rerum illi permissum est, tanta publica letitia, ut tribus proximis mensibus (ac ne totis quidem) supra centum l. x. milia uictimarum cæsa tradantur. Cum demde paucos post dies in proximas Campaniæ insulas traiecisset, uota pro reditu suscepta sunt, ne minimam quidem occasionem quoquam omitte in testificanda sollicitudine, & cura de incolumitate eius. Ut uerò in aduersam ualetudinem incidit, pernoctantibus cunctis circa palatium, non defuerunt, qui depugnatos se armis pro salute ægri, quiq; capita sua titulo proposito uouerent. Accessit ad immensum ciuium amorem, notabilis etiam externorum fauor. Nanque Arthabanus Parthorum rex, odium semper, contemptumq; Tyberij præ se ferens, amicitiam eius

Afflicterat C. Caligulæ doctus, nam patet Germanicus, & Agrippina mater, ac fratres Drusus & Nero, extindierant.

Notabilis fauor, p. insigni in bonam partem,

eius ultro petijt: uenitq; ad colloquium legati consularis, & transgressus Euphratem, aquilas, & signa Romana, Cæsariumq; imagines adorauit.

Pia, et ciuilia gesta per eum in initio principatus. c. xv.

**I**ncendebat & ipse studia hominum omni genere popularitatis. Tyberio cum plurimis lachrymis pro concione laudato, funeratoq; amplissime, cõfestim Pandataria,